
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster    

Adresa       Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Faks    + 355 8426 3768    

E-mail         SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe         www.spitaligjirokaster.org 

Personi pergjegjes: Luljeta Koxhioni 

E-mail                       Luljeta.Koxhioni@shendetesia.gov.al 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës : REF- 38604-02-19-2025 

Lotit:    

Loti  Numri  i references 

Loti 1 REF- 38607-02-19-2025 

Loti 2  REF- 38609-02-19-2025 

Loti 3 REF- 38611-02-19-2025 

Loti 4 REF- 38613-02-19-2025 

Loti 5 REF- 38616-02-19-2025 

Loti 6 REF- 38618-02-19-2025 

Loti 7 REF- 38621-02-19-2025 

Loti 8 REF- 38623-02-19-2025 

Loti 9 REF- 38625-02-19-2025 

Loti 10 REF- 38627-02-19-2025 

Loti 11 REF- 38629-02-19-2025 

Loti 12 REF- 38631-02-19-2025 

Loti 13 REF- 38633-02-19-2025 

mailto:SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al
http://www.spitaligjirokaster.org/
mailto:Luljeta.Koxhioni@shendetesia.gov.al


Loti 14 REF- 38635-02-19-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje barna te deleguara nga ministria”, ndare ne 

14 lote, Marreveshje Kuader me disa operatore ekonomik (nje OE te vetem  fitues per sejcilin 

lot)- ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 2 vjecar( 24 muaj) 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte farmaceutike –33600000-6 

 

6. Fondi limit: 5,457,935.8 (pese milion e katerqind e pesedhjete e shtate mije e nenteqind e tridhjete e 

pese pike tete) Leke pa TVSH. 

 

 

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia 

Cmim/ Njesi 

2025 

(mesatarja e 

alternativave) 

+ marzhin 

Sasia 

Totale 

Vlera 

e 

perll

ogari

tur 

24 

muaj  

   1   Anestezi Reanimacion    Isoflurane  
 Inhalation vapour,                       

Liquid x 100 ml  
  Flakon   

            

3,266.13  
70 

        

228,6

29.38  

   2   Anestezi Reanimacion    Thiopental sodium   1 gr   Flakon  
               

202.80  
100 

          

20,28

0.00  

   3   Sistemi kardiovaskular   Ranolazine   375 mg   Tablete  
                 

40.99  
2000 

          

81,98

0.00  

4  Sistemi kardiovaskular   Nebivolol   5mg   Tablete  
                 

22.69  
700 

          

15,88

5.80  

5 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  
 1gr + 200 mg   Flakon  

               

144.00  
500 

          

72,00

0.00  

6 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

Sodium chloride + 

Potassium acetate + 

Magnesium acetate 

trihydrate + Glucose 

monohydrate  

  500 ml  Flakon 
               

209.52  

600 

        

125,7

12.00  

7  Sistemi nervor  
 Valproic Acid + 

Sodium valproate  
 145 mg + 333 mg   Tablete  

                 

13.63  
50 

               

681.5

0  

8  Sistemi kardiovaskular  Amiodarone    150 mg/3 ml - 3 ml    Ampule   
                 

74.00  
2200 

        

162,8

00.00  

9 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Bemiparine sodium  

  3500 IU Anti- Xa 

/0.2ml - 0.2 ml  

 Shiringe e para 

pergatitur  

               

248.98  18000 

     

4,481



,640.

00  

10 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Phytomenadion 

(Vitamin K)  
 10mg/1ml - 1 ml   Ampule  

               

114.19  
800 

          

91,35

2.00  

11 
 Sistemi muskolo-

skeletik  

 Suxamethonium 

chloride  
 100 mg   Flakon  

               

218.81  
160 

          

35,00

9.60  

12  Sistemi respirator   Ambroxol  
 15 mg/5 ml - 100 

ml  
 Flakon  

               

356.00  
300 

        

106,8

00.00  

13 Sistemi respirator  Salbutamol   5 mg/ml - 20 ml   Flakon  
               

280.72  
100 

          

28,07

1.60  

14  Psikiatrik  Paliperidone  3 mg tablete 
               

295.58  
24 

            

7,093

.92  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.03.2025  Ora:12:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Shpëtim Novi 

 

 


